

COMUNE DI SCHEGGINO

UFFICIO TECNICO: AREA EDILIZIA, URBANISTICA, LL.PP.

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 73 DEL 08-08-2019

N. 181 del Registro Generale

OGGETTO: INDAGINI SPERIMENTALI PRESSO LA SCUOLA MATERNA DI SCHEGGINO -LIQUIDAZIONE SPESE PER IDAGINI SPERIMENTALI

L'anno duemiladiciannove addì otto del mese di agosto;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000, N.267 recante il T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali ed in particolare dell'Art.107

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127;

POSTO che il Comune di Scheggino è proprietario dell'immobile adibito Scuola Materna e Sala Polivalente, per il quale è in corso di stesura un progetto di miglioramento sismico delle strutturale:

CONSIDEARATO che, al fine di raccogliere tutti gli elementi necessari alla definizione degli interventi di consolidamento, è stato ritenuto necessario procedere con l'esecuzione di alcune indagini sperimentali sulle strutture esistenti dell'immobile adibito Scuola Materna e Sala Polivalente nel comune di Scheggino;

DATO ATTO che con Determina n. 34 del 17.04.2019 sono stati affidati, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 come modificato dal D.Lgs 56/2017 e secondo le disposizioni di cui alla Legge n. 145/2018 (Legge di Bilancio 2019), alla ditta "UNILAB Sperimentazione s.r.l." con sede in via Giacomo Leopardi, 27 – Corciano (Perugia) p.iva 03284920547, l'esecuzione delle indagini sperimentali sulle strutture esistenti, dell'immobile adibito Scuola Materna e Sala Polivalente nel comune di Scheggino, al prezzo di € 2.472,00 oltre IVA 22% per complessivi € 3.015,84, assumendo l'importo al Capitolo di Spesa n. 198 del bilancio corrente;

CONSTATO che le prove sperimentali sono state eseguite a perfetta regola d'arte e nel rispetto delle indicazioni fornite;

PRESO ATTO che la ditta "UNILAB Sperimentazione s.r.l." di Corciano ha emesso la fattura elettronica numero 25/PA del 31/05/2019 di importo totale pari a € 3.015,84, acquisita al protocollo comunale n. 2467 del 03/06/2019;

ESAMINATO il documento di spesa sopra indicati, acquisito il D.U.R.C. in corso di validità e ritenuto la propria esattezza in rapporto alle ordinazioni fatte e ai lavori eseguiti;

DETERMINA

- Di approvare e liquidare la fattura elettronica numero 25/PA del 31/05/2019 di 1) importo totale pari a € 3.015,84, emessa dalla ditta "UNILAB Sperimentazione s.r.l." di Corciano, acquisita al protocollo comunale n. 2467 del 31/05/2019 e relativa all'esecuzione di alcune indagini sperimentali sulle strutture esistenti dell'immobile adibito Scuola Materna e Sala Polivalente nel comune di Scheggino, il cui elenco viene riportato all'interno dello stesso documento;
- Di imputare la spesa di cui al Capitolo n. 198 del bilancio corrente con oggetto 2) "Spese per progettazioni, perizie, collaudi, sopralluoghi, consulenze legali, ecc.".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (F.to Dott. Ing. Pamela Virgili)

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA

☐ In relazione al disposto dell'Art. 151, 4° comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, **APPONE** il visto di regolarità contabile **ATTESTANTE** la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale, lì 08-08-2019

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

☐ Effettuati, ai sensi dell'Art. 184, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti,

Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:

- sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale:
- sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o della tassa di quietanza;
- riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;

AUTORIZZA

l'emissione dei mandati di pagamento per un importo totale d Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento e capitol		a favore delle
Dalla Residenza Municipale, lì		
	. DEL SERVIZIO FI Dr.ssa Pasqua Lena	_

N. 371 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ONLINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio Online del Sito Web Istituzionale del comune per quindici giorni consecutivi dal 19-08-2019 al 03-09-2019

Dalla Residenza Municipale, lì 19-08-2019

IL RESP. DEL SERVIZIO f.to Dott.ssa Roberta Isidori

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 19-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott. Ing. Pamela Virgili